Relatério Geral - 10KM - Feminino

Coloc.
1
2

10
11
12

13
14
15
16
17

18

19

20
21

22
23
24
25
26

27

28

29
30

31
32

Numero Nome

612
633
602
658
656
563
604
567

553
622
556
564

666
565
559
566
609

608

547

552
639

596
628
591
582
617

588

581

663
629

653
577

CIRCUITO SESC MARINGA

Id. Fx.Et. ClLFx. Sx. C.
KEILA CRISTIANE TRINDADE MARIANO 41 F0099 - F
MICHELINI FRANCA FERREIRA 36 F0099 - F
JANETE DE SOUZA SILVA 48 F0099 - F
TATIANE LUIZA CALDEIRA FERREIRA 30 F0099 - F
TAMARA FERNANDES DE CASTRO 24 F0099 - F
CAMILA CAROLINA LINJARDE SOARES 31 F0099 1 F
JESSICA LORIVETE DA SILVA SOUZA 38 F0099 2 F
CLEIDIANE PEREIRA 34 F0099 3 F
ALICE TOMIE HIRAMA KAWAMOTO 41 F0099 4 F
MARCIA MESQUITA 42 F0099 5 F
ANA PAULA DE OLIVEIRA MACHADO 32 F0099 6 F
CAMILA ZANARDO BORGONHONE 40 F0099 7 F
VIVIANE MAREGA JUSSANI 37 F0099 8 F
CLAUDIA ANDREIA MARTINS 47 F0099 9 F
ANDREIA NAVARRO KOEPSEL 23 F0099 10 F
CLAUDIA AYUMI SATO 29 F0099 11 F
JULIANA ALETHEA SAS 42 F0099 12 F
LAUTENSCHLAGER
JOCIMARA COSTA MAZZOLA 45 F0099 13 F
ADRIANA CAETANO BARBOZA 44 F0099 14 F
ALESSANDRA RODRIGUES GOUVEIA 35 F0099 15 F
OCILANIA CARDEAL MAGALHAES 54 F0099 16 F
VICENTE
ISABELA DUARTE SOBROSA 22 F0099 17 F
MARILDA APARECIDA MARINOCI 43 F0099 18 F
FRANCELAINE FRANCALINE FAVOTO 42 F0099 19 F
ELIANA CLAUDIA NAVARRO KOEPSEL 49 F0099 20 F
LOURDES LEMES GALLI 54 F0099 21 F
EVANIL APARECIDA DE OLIVEIRA 54 F0099 22 F
CAMPANHA
ELENICE DA ROCHA SOARES 38 F0099 23 F
PELISSON
VERA LUCIA AMBIEL DAGOSTIN 52 F0099 24 F
MARILDA FERREIRA GUIMARAES 42 F0099 25 F
NASCIMENTO
SIMONE SAKAKIBARA DA CRUZ 41 F0099 26 F
DEVANIRA FERREIRA LINS 33 F0099 27 F

Relatorio emitido em 17/07/2016 as 09:29:52

Equipe
ACORREMAR-CAIXA
ACORREMAR/CAIXA

CLUBE 12 KM
ACORREMAR/CAIXA

EDMILSON TEAM

4A° BPM POLICIA
MILITAR

CLUBE 12 KM
CASCALHO NA CANELA

TIME DE CORRIDA
CAMILA BORGONHONE

MEXA-SE
EDMILSON TEAM
COIOTES
MEXA-SE!

GRUPO DE CORRIDA
MEXA-SE

PAPA LAOGGUAS
RUNNING CLUB
MARINGA;

VIDA CORRIDA -
CRUZEIRO DO SUL

PA%, VERMELHO

RUNNERS

CLUBE 12KM
COIOTES

EQUIPE DE CORRIDA
MEXA-SE

CENTRO ESPORTIVO
MIOSASTIS

ACTION RUNNING

GRUPO MEXA-SE

EDMILSON TEAM
COIOTES

Tempo
00:39:52
00:40:30
00:43:50
00:43:56
00:47:58
00:48:15
00:49:07
00:51:00

00:51:02
00:51:02
00:51:11
00:51:40

00:52:27
00:52:42
00:52:51
00:53:29

00:53:29

00:53:45

00:53:55

00:53:57

00:54:08

00:54:29
00:54:40
00:54:55
00:55:00

00:55:48

00:56:05

00:57:23

00:57:23

00:57:40

00:58:07
00:59:05
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CIRCUITO SESC MARINGA

Relatério Geral - 10KM - Feminino

Coloc.

33

34

35

36

37
38
39
40
41
42
43
44

45

46

47
48
49
50

51

52
53

54
55
56
57
58
59

60

Numero Nome

594

634

548

543

619
572
616
618
558
551
576
651
662

610

560
670
583
654

578

630
626

573
575
554
570
557
648

601

HELOISA GABRIELA DE SOUZA

NEIDE DA SILVA THEODOROWICZ

ADRIELE BRUNA DOS SANTOS
BELLAY

ADAMIR FERNANDES FRANCO DA
ROCHA

LUCIANA MYIO KURIHARA MANZANO
DARINE FERNANDES BARBI

LIZETH DETROS

LUCIANA GISELE DAS CHAGAS
ANDREIA DE OLIVEIRA NOGUEIRA

ALESSANDRA LOPES SERRA NOVAES

DENISE PRADO CERQUEIRA KUBOTA

SILVIA REGINA PONTES RODRIGUES
VALERIA SOARES DE ASSIS

JULIANA FREITAS CANALLI

ANDRESSA SECHI MARRA
TANIA MARA DA SILVA
ELIANA CRISTINA DE OLIVEIRA

SOLIANE MASSARO FAUSTINO
FAVARO

EDILAINE DE LIMA
MARINA BARANDAS

MARIA APARECIDA CAJAIBA DE
OLIVEIRA

DARLEY DE OLIVEIRA MACHADO
DEBORA REGINA FELIPE

ANA CARLA D" APARECIDA
CRISTIANE VOLPATO MEGIATTO
ANDREA C. IMPARATO KURIYAMA

SANDRA APARECIDA DE ANDRADE
LANDIM

JANAINA APARECIDA DE FREITAS
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22

45

54

46
26
52
45
34
41
41
42

51

36

29
46
43
39

42

34
47

52
33
30
39
44
47

43

Fx.Et.

F0099

F0099

F0099

F0099

FO0099
F0099
F0099
F0099
F0099
F0099
F0099
F0099
FO0099

F0099

F0099
FO0099
F0099
FO0099

F0099

F0099
FO0099

F0099
F0099
F0099
F0099
F0099
F0099

F0099

CI.Fx.

28

29

30

31

32
33
34
35
36
37
38
39
40

41

42
43
44

45

46

47
48

49
50
51
52
53
54

55

SX.

F

Equipe

CORRENDO PARA
NADAR

CENTRO ESPORTIVO
MIOSASTIS

COIOTES

RITMO CERTO

CLUBE 12KM
CLUBE 12 KM
COIOTES
BRAVE RUNNERS

CORRENDO PARA
NADAR

GRUPO DE CORRIDA
ACADEMIA JULIANA

CLUBE 12KM

EQUIPE DA CORRIDA
STREET RUNNERS

COIOTES
COIOTES
DEPOSITO BRASIL
COIOTES
MOIKANA RUNERS

COIOTES MARINGA
RUNNING

Tempo

00:59:44
01:00:05
01:00:23
01:00:29

01:00:49
01:01:41
01:02:00
01:02:02
01:02:03
01:02:10
01:02:16
01:02:22
01:03:11

01:03:35

01:03:54
01:04:19
01:04:52
01:04:52

01:05:24

01:05:35
01:06:14

01:08:37
01:09:06
01:09:48
01:10:03
01:11:16
01:12:34

01:13:24
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